	Po te ishte?!?!?!?!

Po te is ishte PD e Shqiperise parti politike e djathte e ekonomise se tregut nuk do te kishte gjendjen qe ka tani.

Po te ishte PD parti politike e djathte e ekonomise se tregut do te kishte te instaluar garen mbrenda partiake dhe jo luften mbrenda partiake qe ka tani.

Po te ishte PD parti politike e djathte e ekonomise se tregut do te kishte delegatet e kuvendit individ me mendim politik vetanak e jo individ me mendim politik kope si i ka tani.

Etj., etj., etj., 

Se si do te dukej PD parti politike e djathte e ekonomise se tregut ndoshta mund te ndihmojne pikepamjet qe kam paraqitur ne shkrimin ne vijim per LDK-ne
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Po te ishte?121212!

Po te is ishte PD e Shaiperise parti politike e djathte e ekonomise se
tregut nuk do te kishte gjendjen ge ka tani,

Po te ishte PD parti politike e djathte e ekonomise se tregut do te
Kishte te instaluar garen mbrenda partiake dhe jo luften mbrenda
partiake qe ka tani

Po te ishte PD parti politike e djathte e ekonomise se tregut do te
Kishte delegatet e kuvendit individ me mendim politik vetanak e jo
individ me mendim politik kope si i ka tai

Y. et. et

Se si do te dukej PD parti politike e djathte e ekonomise se tregut
ndoshta mund te ndihmajne pikepamjet qe kam paragitur ne shkrimin
ne vijim per LDK-ne

S1 DO TE DUKEJ LDK PARTI POLITIKE E DJATHTE E EKONOMISE SE
TREGUT

Daté: 27/02/2021
Nga: Xhevat Meha

Cilado parti politike q& pretendon se &shts parti politike e ekonomisé.
s& tregut duhet t& keté sépaku tri cilési g8 do t& ishin shtyla t&
funksionimit:





